
UCHWAŁA NR 183/719/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 24 maja 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 181/706/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 10 maja 

2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kartuzach 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 i z 2022 r. poz. 655)  

 
 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formala - Członek Zarządu,  

4) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 
 
 

uchwala, co następuje: 

 
 

         § 1. W uchwale Nr 181/706/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 10 maja 2022 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kartuzach, w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Iwona Formela - członek Zarządu Powiatu Kartuskiego,”. 
 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 181/706/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kartuzach 

 

 

 

 

Art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.) 

określa procedury związane z powierzeniem przez organ prowadzący stanowiska dyrektora szkoły, 

zgodnie z którymi, w myśl zapisu ust. 14 tego art. powołuje się w tym celu komisję konkursową 

w składzie: 

1) po trzech przedstawicieli: 

a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę, 

b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

2) po dwóch przedstawicieli: 

a) rady pedagogicznej, 

b) rady rodziców, 

3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu 

ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek 

organizacyjnych albo jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w 

skład reprezentatywnych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, 

obejmujących swoim zakresem działania szkołę lub placówkę, w której konkurs się odbywa. 

 

W związku z otrzymaną przez Starostę Kartuskiego informacją o chorobie przedstawiciela organu 

prowadzącego desygnowanego przez Zarząd Powiatu do reprezentowania Powiatu Kartuskiego 

w konkursie na stanowisko dyrektora Zespołu Kształcenia i Wychowania Specjalnego w Kartuzach, 

należało podjąć uchwałę w sprawie zmiany składu komisji konkursowej. Powyższe uczyniono 

w trosce o jak najlepszą reprezentację organów zasiadających w pracach komisji.  

 

 

 
Przygotował:  

 Jolanta Tersa – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 

 

 

 

 

 


